

HMMS Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Brodalvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 40 13 74 08

Årsrapport

3. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Morten Zanoni Lønsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. januar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMMS Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Brodalvej 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 13 74 08
	Stiftet: 3. januar 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 3. januar 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
Direktion	Morten Zanoni Lønsbo
Revision	Engelsted Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Kaj 2, 1. 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-20.390
Driftsresultat	-20.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.128
Resultat før skat	109.482
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	109.482
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	109.482
Disponeret i alt	109.482

Balance

Aktiver	30/6 2020
Note	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	560.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>560.709</u>
Aktiver i alt	<u>560.709</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	109.482
Egenkapital i alt	<u>159.482</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	286.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.160
Anden gæld	10.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>401.227</u>
Passiver i alt	<u>560.709</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.482	109.482
	50.000	109.482	159.482
